聯絡地址:

20543 基隆市暖暖區源遠路 152巷 13號 15樓

Tel: (02) 2458-2191  Fax: (02) 2457-4595
承辦人: 總幹事 曾慧美 0975-065-850

公會會址:

24257 新北市新莊區中正路 889-4號 4樓

E-mail: ntp11.plastic@gmail.com
Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公會

http://www.ntc-ppca.org

新北塑(函):新北市塑品柳字第 105006-0106(DSM)號  1

新北市塑膠製品商業同業公會

函

受文者：本會歷屆理事長、全體理監事暨顧問

發文日期: 中華民國 105年 01月 20日

發文字號: 新北市塑品柳字第 105006-0106(DSM)號
速別:普通件    密等及解密條件或保密期限:普通  附件:提案單

主 旨: 召開 第十一屆第二次理、監事聯席會議，敬請準時出席，蒞臨指導。

說  明:
一、 任理事長水柳 首先感謝各位先進的支持與鼓勵得以當選第十一屆理事長之職，

敬祝 2016 新年快樂、財源滾滾、金猴騰祥、闔家安康！!
二、 本會預計召開第十一屆第二次理、監事聯席會議暨新春團拜，日期通知如下：

會議日期 105年 2月 18日 (星期四)

會議時間 下午 17:30 報到聯誼  18:00 準時開會  19:00 春酒聚餐

會議議題

(一) 本會一○四年度經費收支決算表，提請審議案。

(二) 本會一○四年度資產負債表，提請審議案。

(三) 一般提案暨臨時動議。

(四) 頒發第十一屆理監事當選證書暨顧問聘書

會議地點
喜市多婚宴廣場 (二樓千禧廳)

新北市新莊區思源路 88號

電話: (02)2992-9999

三、 報到時可同時辦理 105年度常年會費參仟伍佰元暨本屆職務捐款、喜慶禮金繳

納；現場並安排西服業者替具職務捐款之歷屆理事長、本屆理監事暨顧問丈量，

敬請惠予繳納會費、職務捐款、喜慶禮金款項暨配合量製，謝謝!

正本: 本會理事長、歷屆理事長、榮譽副理事長

      全體理監事暨顧問、新北市政府社會局

副本: 本會祕書處

新北市塑膠製品商業同業公會

 第十一屆

理 事 長  任水柳

回函-105/02/18第十一屆第二次理監事聯席會議暨春酒聯誼 (請於 2/15日前回覆)

姓 名
□歷屆理事長
□榮譽副理事長
□理監事 □顧問 □貴賓

襯衫

勾選

S M L XL

15 15.5 16 16.5 17 17.5 18 18.5

□參加  位 □貴賓、眷屬 位  □素食  位 □葷食  位   □不克參加

請回函 Fax:(02)2457-4595 或 E-mail: ntp11.plastic@gmail.com 以利祕書處統計，謝謝!

正   本                                                                  檔   案:新北塑(第十一屆)函文

發文方式: E-mail、傳真                                                   保存年限:七年

mailto:ntp11.plastic@gmail.com

聯絡地址:

20543 基隆市暖暖區源遠路 152巷 13號 15樓

Tel: (02) 2458-2191  Fax: (02) 2457-4595
承辦人: 總幹事 曾慧美 0975-065-850

公會會址:

24257 新北市新莊區中正路 889-4號 4樓

E-mail: ntp11.plastic@gmail.com
Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公會

http://www.ntc-ppca.org

新北塑(函):新北市塑品柳字第 105006-0106(DSM)號  2

新北市塑膠製品商業同業公會

受文者：本會歷屆理事長、第十一屆全體理監事暨顧問

以下說明提供各位先進參考，敬請 撥冗出席 2月 18日聯席會議。
說明一: 任理事長 依公會傳承致贈每位理監事西服一套製作補助款伍仟元，

        當日聘請西服業者至現場進行丈量；同時五位副理事長聯合贈送每位

        理監事長袖、短袖襯衫各乙件，常務監事致贈領帶乙條，衣服尺寸

        說明如下，敬請先進填寫回函 (襯衫勾選處)，以利祕書處統計規格、

        數量，謝謝!。

衣服尺寸 Ｓ Ｍ Ｌ XL

頸    圍 15 15  1/2 16 16  1/2 17 17  1/2 18 18  1/2

說明二: 喜市多婚宴廣場 地圖說明

說明三: 第十一屆 職務捐款

繳交方式:可採匯款、轉帳至公會帳號或郵寄支票，亦可於理監事會議時繳納，謝謝！

銀行：中國信託商業銀行 丹鳳分行  帳號：７６１５４００７８８８６

戶名/支票抬頭：新北市塑膠製品商業同業公會

理事長
歷  屆

理事長
副理事長

榮   譽

副理事長

常  務

理監事
理監事 顧問

250,000 30,000 50,000 50,000 30,000 20,000 20,000

說明四: 第十一屆 喜慶禮金 (每位喜慶禮金 伍仟元)

對象：歷屆榮譽理事長、本屆理事長、副理事長、榮譽副理事長、全體理監事暨顧問